Bu tarihî eserler eski Kız Öğretmen

Okulu, şimdiki Rektörlük Binası’nın gü-
neydoğusunda Kemaliye Sokağı ile Vali
İzzetbey Caddesi’nin kesiştiği noktada
Akıncı Mescidi ve Türbesi vardır. Mescit,
Celaleddin İshak bin Ali tarafından
607/1210 yılında yaptırılmıştır. Mescit
Tapunun 24 pafta ve 1 parselinde kayıt-
lıdır. Önünde iki aslan heykeli bulunan
Mescit, 1932 yılında Kız Öğretmen
Okulu bahçesine katılmak üzere istimlâk
edilmiş, türbe de mescit yıkılırken orta-
dan kaldırılmıştır. Akıncı Konağı da bu
çevrede bir yerlerde olmalıdır.

ÜÇ MAHALLE, BİR SEMT:
TOPRAKLIK -1-

Konya şehir merkezinin en eski
yerleşim yerlerinden olan “Top-
raklık”, ilk defa Kanuni Sultan

Süleyman dönemine ait hicrî 971 miladî
1564 tarihli Şer’iyye Sicil Defteri’nde ma-
halle olarak geçiyor. III. Murat adına hicrî
992 miladî 1584 tarihinde Karaman vila-
yeti defterdarı Ahmet Bey tarafından ya-
pılan, kâtip Mehmet oğlu Kadri’nin yaz-
dığı Ankara Kuyud-i Kadime arşivinde
104 numarada kayıtlı olan Konya Tahrir
Defteri’nde de Zaviye-i Pir Esat 93 sırada
“Kerimler Mahallesi” olarak kayıtlı bu-
lunuyor.